受文者：國立潮州高級中學
發文日期：中華民國109年5月20日
發文字號：臺教社(四)字第1090072836號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：客委會來函

主旨：轉知客家委員會為鼓勵全民學習客語，「109年度客語能力

初級認證」報名期限延長至109年6月5日(星期五)，請惠予

宣傳並鼓勵所轄(屬)教師及學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依客家委員會109年5月18日客會文字第1096100617號函辦理。

二、檢附客家委員會來函，如有相關問題，請逕洽該會聯絡人謝

宜廷（聯絡電話：02-8995-6988#553）。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院(含大學系統)、全國高級中
等學校

副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 書函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：湯怡祥
電話：(02)77366818
傳真：(02)33932319
Email：yishiang@mail.moe.gov.tw

* 1 0 9 0 0 0 3 2 2 1 *